

ARPL DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 51.978.129/0001-00 – IE 233/0027413 – IM 16229

Endereço: Rua Bom Fim Alto, nº 4603, Sala 03, Bairro Bom Fim Alto, Bom Princípio – RS. CEP: 95765-000

pregoes@ajpc.com.br PREGÕES ELETRÔNICOS - ATAS E CONTRATOS (51) 93300-0318

empenhos@ajpc.com.br EMPENHOS E ORDEM DE COMPRA (51) 99691-6468

financeiro@ajpc.com.br FINANCEIRO (51) 99701-7148

REPRESENTANTE LEGAL E RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE CONTRATO:

Camila Andressa Rach – Administradora – CPF: 043.682.690-98 – RG:1114772237 - Endereço: Estrada Morro Gaúcho, nº 634, Bairro Vila Rica, Vale Real - RS - CEP: 95.778-000

Site de disputa:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90020/2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL**PROPOSTA FINAL**

Item	Unidade	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unid.	Valor Total
2	Unidades	10	Amassador de batatas, feito em aço inox e cabo de polipropileno. Lâmina em aço inox. Medidas aproximadas: 28 cm de comprimento e 8 cm de diâmetro da lâmina. Espessura da lâmina: 1,5 mm.	CASA TEM	R\$ 9,50	R\$ 95,00
3	Unidades	15	Assadeira em alumínio retangular alta. Dimensões aproximadas de: 38cm x 27cm x 5cm	VISSO	R\$ 17,60	R\$ 264,00
4	Unidades	10	Assadeira hotel, alumínio, com alças, retangular, nº 6. Medidas aproximadas: 50 cm de comprimento, 35 cm de largura e 7 cm de altura. Espessura 1 mm.	NACIONAL	R\$ 88,90	R\$ 889,00
7	Unidades	25	Bacia plástica redonda com capacidade mínima de 11 litros, transparente, cor branco translúcido. Dimensões aproximadas de 35 cm de diâmetro e 14 cm de altura.	ERCA	R\$ 14,04	R\$ 351,00
8	Unidades	25	Bacia plástica redonda, transparente, cor branco translúcido, capacidade mínima de 18 litros. Medidas aproximadas: 19 cm de altura e 39 cm de diâmetro.	ERCA	R\$ 19,90	R\$ 497,50
9	Unidades	25	Bacia Com Tampa 10,8L. Medidas Do Produto: Comprimento: 41cm, Largura: 32,2cm e Altura: 18,7cm. Cores diversas.	UNI	R\$ 17,00	R\$ 425,00
12	Unidades	15	Bandeja plástica retangular, de polipropileno, cor branca. Medidas aproximadas: 45 cm de comprimento, 28 cm de largura e 7,5 cm de altura	PLASMONT	R\$ 12,90	R\$ 193,50
13	Unidades	10	Bule em alumínio e com cabo de baquelite. Com altura aproximada de 30cm e diâmetro aproximado de 10cm.	EXT	R\$ 23,90	R\$ 239,00
14	Unidades	12	Caldeirão em alumínio, tipo hotel Nº 28, com capacidade aproximada de 15 litros, em alumínio olido e reforçado. Dimensões aproximadas de Itura: 4cm e largura: 32cm.	EXT	R\$ 87,90	R\$ 1.054,80
18	Unidades	100	Caneca de Alumínio polido e resistente com alça, capacidade mínima de 300 ml. Medidas mínimas de altura 7,5cm e de diâmetro 9cm. Borda com virola - para não cortar a boca.	UTIL	R\$ 3,89	R\$ 389,00
24	Unidades	150	Colher de sobremesa em aço inox, inclusive o cabo, tamanho médio, com aproximadamente 1,0mm de espessura, comprimento aproximado de 14cm.	DM	R\$ 0,78	R\$ 117,00
26	Unidades	30	Colher totalmente em silicone, resistente a altas temperaturas e com no mínimo 27cm de comprimento	GP	R\$ 11,00	R\$ 330,00

27	Unidades	30	Colher de polietileno côncava, resistente a altas temperaturas, cor branca. Medidas aproximadas: 60 cm de comprimento e 7,5 cm de largura. Garantia: contra defeitos de fabricação.	CINQ	R\$ 15,50	R\$ 465,00
37	Unidades	10	Faca para carne, em aço inox, medindo aproximadamente 30cm de comprimento, com cabo de polipropileno.	SIMO	R\$ 9,90	R\$ 99,00
38	Unidades	200	Faca em aço inox com serrinha, ponta arredondada, com aproximadamente 1,0mm de espessura, comprimento aproximado de 20 cm.	DM	R\$ 1,10	R\$ 220,00
41	Unidades	10	Forma para pudim em alumínio polido e de alto brilho, com no mínimo 20 cm de diâmetro e 11 cm de altura.	VISSO	R\$ 12,35	R\$ 123,50
42	Unidades	15	Frigideira, antiaderente, com cabo de baquelite, altura aproximada de 3 cm e diâmetro aproximado de 20cm	EXT	R\$ 20,50	R\$ 307,50
45	Unidades	200	Garfo de mesa em aço inoxidável, resistente, cabo polipropileno. Medidas aproximadas: 19 cm de comprimento, 2,3 cm de largura X 1,3 cm de altura. Espessura mínima: 1 mm	DM	R\$ 1,25	R\$ 250,00
46	Unidades	12	Garrafa térmica com capacidade mínima de 1,8 litros, acabamento externo em aço inoxidável e ampola de vidro. Com alça retrátil.	CASITA	R\$ 76,70	R\$ 920,40
47	Unidades	15	Jarra plástica transparente, material atóxico, com tampa, capacidade aproximada de 2,5 litros	GIPLAS	R\$ 7,60	R\$ 114,00
52	Unidades	25	Panela funda tipo caçarola de alumínio polido com duas alças de baquelite, espessura mínima de 2mm, altura aproximada de 22cm, largura (diâmetro) aproximado de 25cm.	EXT	R\$ 36,50	R\$ 912,50
53	Unidades	15	Panela para micro-ondas, com tampa, em plástico incolor, com capacidade aproximada de 2,6 litros	UNI	R\$ 5,50	R\$ 82,50
60	Unidades	15	Pote quadrado alto, para mantimentos, em plástico transparente e resistente (micro-ondas e freezer), com capacidade mínima 7 litros, com tampa.	JAGUAR	R\$ 17,90	R\$ 268,50
68	Unidades	10	Tampa protetora de alimentos para micro-ondas, em plástico incolor.	UNI	R\$ 5,20	R\$ 52,00
70	Unidades	200	Caneca de vidro transparente, 300 ml, com alça, ideal para servir café, chás, e leite	GB	R\$ 6,45	R\$ 1.290,00
				Proposta Total=	R\$	9.949,70
Prazo de entrega:			até 15 (quinze) dias úteis			
Local de entrega:			no endereço indicado na nota de empenho de despesa, no município de São Vicente do Sul/RS			
Prazo de pagamento:			até 30 (trinta) dias			
Dados Bancários: Banco Banrisul – Age. 0615 – C/C 06.028015.0-6						
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias						
Bom Princípio, 21 de junho de 2024.						
ARPL DISTRIBUIDORA LTDA:51978129000100		Assinado de forma digital por ARPL DISTRIBUIDORA LTDA:51978129000100 Dados: 2024.06.21 13:37:39 -03'00'		CAMILA ANDRESSA RACH:04368269098		Assinado de forma digital por CAMILA ANDRESSA RACH:04368269098 Dados: 2024.06.21 13:37:48 -03'00'
<p style="text-align: center;">ARPL Distribuidora LTDA CNPJ: 51.978.129/0001-00 Camila Andressa Rach CPF: 043.682.690-98 / CI 1114772237</p>						